Протокол №2
                           Заседания  МОУ  учителей гуманитарного цикла.
от 25 ноября 2012г
Присутствовало – 8 человек.
Отсутствовало - - -
                                            Повестка дня:
1. Доклад учителя истории Магомедали Алиевича на тему ; «Содружество независимых  государств»
2.Обсуждение открытого урока по истории.
По первому вопросу слушали руководителя МО Иманалиевой Хадижат Сурхаевны.
Открывая заседание , она дала слово докладчику Магомедали Алиевичу .
Ханцуев прочитая свой доклад,  анализировал  и открыл сушность  своего доклада.
После доклада в прениях выступили: Магомеднабиев  З , завуч школы  Хадисов А.Х. они дали хорошую оценку докладу . По первому вопросу слушали Хадисова А ., который анализировал урок истории  . Учителю учесть рекомендации  учтелей и завуча  школы.
           Все члены  заседания одобрили доклад Ханцуева М.А.
                     Протокол к докладу прилагается .
                                 Руководитель:
                                  Секретарь: